được chỉ định quyền và nghĩa vụ tiếp nhận hồ sơ công chứng tại Văn phòng C4. 

3. Đình chỉ phần yêu cầu tính lãi suất của bị đơn đối với nguyên đơn. 

4. Buộc nguyên đơn ông Đinh Công H và bà Vũ Thị T phải có trách nhiệm 

liên đới hoàn trả lại cho bị đơn bà Vũ Thị N và ông Nguyễn Hữu T1 số tiền 

2.850.000.000đ (hai tỉ tám trăm năm mươi triệu đồng) theo giấy giao nhận tiền 

chuyển nhượng đất trang trại ngày 03/5/2022.  

5. Ông Đinh Văn C1, bà Mai Thị N3, bà Vũ Thị N có quyền khởi kiện để giải 

quyết bằng vụ án dân sự khác liên quan đến hợp đồng đặt cọc vào ngày 03/6/2020 

được công chứng khi có yêu cầu.